（別紙３３の２）

[bookmark: _GoBack]各 種 学 校 生 用
各種学校等修学金（授業料等）請求書
金額　　　　　　      　　　　　　　円

	児童氏名

	学校名

	学年

	項目
	金額
	備考(使用目的等)

	入学金

	設備費

	授業料

	実習費

	教科書代

	その他（　　　）

	計

上記のとおり請求します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日
世田谷区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　里親名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

※　領収書及び学校の通知を添付してください。